
МУ «Управление образования Курчалоевского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ЦОЦИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3» 

(МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №3») 

 

МУ «Курчалойн муниципальни к1оштан дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни окъарадешаран учреждени 

«№3 ЙОЛУ ЦОЦИ-ЮРТАРА ЮККЬЕРА ШКОЛА» 

(МБЮУ «№3 йолу Цоци-Юртара ЮШ») 

 

П Р И К А З 

 

17.08.2023г № 129 

 

            с. Цоци-Юрт 

 

 

О создании общественной комиссии 

 по контролю за организацией и  

качеством питания обучающихся 

 

В соответствии с Распоряжением Правительства Чеченской Республики от 15 

июля 2020 года № 290-р по организации бесплатного горячего питания 

обучающихся в общеобразовательных организациях Чеченской Республики 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией и 

качеством питания обучающихся МБОУ «Цоци-Юртовская СШ№З» в 

следующем составе: 

          Хусиханова Яхита Хусейновна - родитель ученика 4г класса; 

          Гараева Эсила Юрьевна- родитель ученика 36 класса, 

          Абуева Мата Ахматовна - родитель ученицы 3а класса. 

2. Комиссии своей работе руководствоваться положением 

          «Об общественной комиссии по контролю за организацией 

          и качеством питания обучающихся»: 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Замхаджиева П.Э. 


		2023-09-20T11:14:11+0300
	Замхаджиева Петимат Элимпашаевна




